
Zarządzenie Nr 133/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 12 marca 2003r. 
 

w sprawie ustalenia zasad korzystania z pojazdów służbowych będących własnością 
Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp. 

 
Na podstawie §9 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta  Gorzowa Wlkp. 
stanowiącego załącznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 101/I/2003 Prezydenta Miasta Gorzowa 
Wlkp. z dnia 7 lutego 2003 roku , Dz.Urz. Woj.Lubuskiego Nr 9 poz.177 z 2003 roku. 

  
zarządza się co następuje: 

 
§1 
 

Ilekroć w Zarządzeniu jest mowa o: 
 
1) pojazdach  – należy przez to rozumieć pojazd służbowy będący 

własnością Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp., 
 
2) pracownikach  – należy przez to rozumieć osoby pozostające w 

stosunku pracy z Urzędem Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
3) podmiotach zewnętrznych  – należy przez to rozumieć osoby fizyczne 

niezatrudnione w Urzędzie Miasta Gorzowa Wlkp. 
lub instytucje i firmy nie będące jednostkami 
organizacyjnymi Urzędu Miasta  Gorzowa Wlkp. 

 
§2 
 

Ustala się następujące zasady korzystania z pojazdów: 
 
1. Pracownicy mogą korzystać do celów służbowych z pojazdów w granicach 

administracyjnych Gorzowa Wlkp.  za zgodą Naczelnika Wydziału Obsługi Urzędu. 
 

2. Pracownicy mogą korzystać do celów służbowych z pojazdów poza granicami 
administracyjnymi Gorzowa Wlkp. za zgodą Sekretarza Miasta po wypisaniu delegacji 
krajowej lub zagranicznej i jednoczesnym powiadomieniu Naczelnika Wydziału Obsługi 
Urzędu. 
 

3. Pracownicy mogą w wyjątkowych sytuacjach rodzinnych korzystać do celów prywatnych 
z pojazdów, na zasadach ogólnych określonych w § 3 zarządzenia, po złożeniu 
pisemnego wniosku do Sekretarza Miasta. Po akceptacji, Naczelnik Wydziału Obsługi 
Urzędu udostępnia pojazd. 
 

4. Radni Rady Miejskiej w Gorzowie Wlkp. mogą korzystać do celów służbowych z 
pojazdów poza granicami administracyjnymi Gorzowa Wlkp. za zgodą Sekretarza Miasta 
po przedłożeniu  delegacji krajowej lub zagranicznej i jednoczesnym powiadomieniu 
Naczelnika  Wydziału Obsługi Urzędu. 
 



5. Podmioty zewnętrzne mogą korzystać z pojazdów, na zasadach ogólnych określonych  
w § 3 zarządzenia, po złożeniu  pisemnego wniosku do Sekretarza Miasta. Po akceptacji, 
Naczelnik Wydziału Obsługi Urzędu udostępnia pojazd. 

 
§3 
 

Ustala się zasady ogólne rozliczania za korzystanie z pojazdów: 
 
1. Korzystający z pojazdu ponosi koszty paliwa i amortyzacji pojazdu w wysokości 

wynikającej z przemnożenia ilości przejechanych kilometrów i aktualnie obowiązującej 
stawki za 1km przebiegu, określonej Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 25 
marca 2002r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów 
używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli, motorowerów nie 
będących własnością pracodawcy (Dz.U. z 2002r. Nr 27, poz. 271). 

 
2. Korzystający z pojazdu ponosi koszty delegacji kierowcy w przypadku jazd poza 

granicami administracyjnymi Gorzowa Wlkp. 
 

§4 
 

W szczególnie uzasadnionych przypadkach Prezydent Miasta może zdecydować  
o odstąpieniu od zasad ogólnych rozliczania za korzystanie z pojazdów. 
 

§5 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta oraz Naczelnikowi Wydziału 
Obsługi Urzędu. 
 

§6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


